UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN        PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   60   /  PGDĐT  - CTĐ
V/v vận động tham gia Hiến máu
 tình nguyện đợt 2, năm 2021
	Phong Điền, ngày 25 tháng 2  năm 2021

Kính gửi: Các trường MN, TH, TH&THCS và THCS trên địa bàn huyện.
          Thực hiện Thông báo số 02/TB-BCĐ ngày 24 tháng 02 năm 2021 của Ban Chỉ đạo Hiến máu tình nguyện huyện Phong Điền về việc tổ chức hoạt động Hiến máu tình nguyện đợt 2, năm 2021; Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-PGDĐT ngày 24/02/2021 của Phòng GDĐT về việc Giao chỉ tiêu vận động hiến máu tình nguyện năm 2021; đối chiếu với bảng tổng hợp đăng ký tham gia Lễ hội Xuân hồng 2021 (kèm theo);

          Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường trực thuộc triển khai công tác vận động CBGVNV tiếp tục tham gia đăng ký HMTN với các nội dung sau:
1. Thời gian: từ 7h00 đến 11h30 ngày 05 tháng 03 năm 2021.

2. Địa điểm: tại Nhà thi đấu, Trung tâm Văn hóa, Thông Tin - Thể thao huyện Phong Điền (đường văn Lang, Thị trấn Phong Điền).
3. Cán bộ giáo viên đóng trên địa bàn các xã, thị trấn tham gia HMTN theo khung giờ như sau:

+ Từ 7h00 đến 8h30: Các trường thuộc địa bàn các xã Phong Hiền, Phong An, Phong Thu và Thị Trấn Phong Điền.

+ Từ 8h30 đến 9h30: Các trường thuộc địa bàn các xã Phong Mỹ, Phong Xuân, Phong Sơn, Phong Hòa, Phong Bình và Phong Chương.

+ Từ 9h30 đến 10h30: Các trường thuộc địa bàn các xã vùng Ngũ Điền và xã Phong Hải.
Lưu ý: Cán bộ, giáo viên và nhân viên tham gia HMTN đảm bảo các biện pháp phòng, chống dịch Covid -19 và đi theo khung giờ đã quy định để đảm bảo công tác tổ chức; Các đơn vị lập danh sách người HMTN đợt 2, năm 2021 gửi về Phòng GD&ĐT (qua địa chỉ email: khuongln.pdien@hue.edu.vn) trước 10 giờ 00 ngày 01/03/2021 để tổng hợp báo cáo Ban Chỉ đạo huyện.
Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường phối hợp với công đoàn, Chi hội CTĐ cơ sở tạo mọi điều thuận lợi vận động, đưa, đón người HMTN tham gia đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

· Như trên;
· Website Phòng ;
· BCĐ HMTN huyện (để báo cáo);
· Lưu: VT, CTĐ.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Thị Thanh Tâm

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HMTN ĐỢT 2/ NĂM 2021

Đơn vị: Trường ……………………………

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	Chức vụ, đơn vị
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

(tổng cộng gồm có…. người)

Phong Điền , ngày 01/3/2021
                                                                                                         HIỆU TRƯỞNG